

EDİTÖRDEN

2023 yılı ilk sayımızla siz sevgili okurlarımıza bilim kokan, dolu dolu ancak ülkemizin yaşadığı felaketlerden ötürü buruk bir şekilde merhaba diyorum.

Dergimiz siz değerli yazarlarımızın yazıları, editöryal ekibimizin desteği ve hakemlik yapan değerli bilim insanlarımızın katkıları ile her geçen yılda daha da ileriye giderek kalitesini arttırmaktadır. Geçtiğimiz yıl içerisinde SOBİAD atf dizininde Sosyal ve beşerî bilimler kategorisinde Q1 listesinde yer almanın da ayrıca mutluluğunu yaşıyoruz. 2023 yılında bir adım daha ileriye gitmeyi düşünerek Web of Science başvurularımız için dergimizi hazırlamanın da heyecanını paylaşmak istiyoruz. Bu yolda da başta editörlerimiz olmak üzere, hakem ve yazarlarımızdan daha fazla dikkat ve daha fazla özgün çalışmalar üretmelerini bekliyoruz. Bu aşamada yeni sayılarımızda daha fazla yabancı dilde eserlerin olması bizim için bir artı olacaktır.

Dergimizde 2023 Mart sayımızda yayımlanan yazıların dışında yaklaşık 200 yazı değerlendirilmeyi ve gelecek sayılarda yayımlanmayı beklemektedir. Dergimize göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ediyor ve bu ilgiye layık olmaya çalışacağımızın da sözünü veriyoruz.

ODÜSOBİAD 13 (1) sayımızda çok değerli yazarlarımıza ait 59 adet Araştırma Makalesi, 3 adet İnceleme Makalesi, 2 adet Derleme ve 1 adet Konferans Bildirisi ile toplamda 65 adet birbirinden değerli yazı yayımlanmıştır. Her çalışma alan editörlerimizin ön değerlendirmesi ve kıymetli hakemlerimizin titizlikle yaptıkları incelemeleri sonucunda yayımlanmaya hak kazanmıştır. Dergimizin sürekliliğini sağlayan kıymetli yazarlarımıza, değerli hakemlerimize ve yayım aşamasında emeği geçen tüm ekip arkadaşlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

“Bilginin ışığında aydınlanmak dileği ile” diyerek bu yeni sayımızı ülkemizde yaşadığımız deprem ve sel felaketinde hayatını kaybeden canlarımıza, yaşam mücadelesi veren depremezelerimize ithafen yayımlamak istiyorum. Hep birlikte el ele vererek yaralarımızı saracağımıza inandığım bu zor dönemde;

“Birlikten dirlik doğar” diyerek güzel günlerin bizi beklediği umudu ve duası ile bir sonraki sayının çalışmalarına başlamanın heyecanı ile siz değerli okurlarımızı saygı ile selamlıyorum.

Doç. Dr. Fevziye EKER